[image: C:\Users\user\Desktop\hello_html_2b8f4553.png]
Министерство образования Белгородской области

областное государственное бюджетное общеобразовательное учреждение
«Лицей №9 г. Белгорода» Белгородской области
(ОГБОУ «Лицей №9 г. Белгорода»)

ПРИКАЗ

«  16  »  октября  2024г.								№_____

О проведении  мероприятий
 по антитеррористическому воспитанию
учащихся 1-11 классов

 В целях  формирования общественного сознания и гражданской позиции подрастающего поколения, объяснения сущности терроризма, изучение основ противостояния современному терроризму и профилактики межнациональной розни и нетерпимости 	п р и к а з ы в а ю:
1. Классным руководителям 1-11 классов провести  в период с 16 октября по 18 октября  2024 года внеплановые тематические классные часы, беседы - практикумы по антитеррористическому воспитанию:
1-4 класс – « Безопасное поведение в чрезвычайных ситуациях»;
5-6 класс – «Что такое терроризм. Правила поведения в толпе»;
7-8 класс – « Ваши действия если вы оказались заложниками»;
9-11класс–«Психологические особенности поведения в экстремальных ситуациях».
2. Контроль исполнения приказа возложить на заместителя директора Пучкову И.П.

                         Директор
ОГБОУ «Лицей №9 г. Белгорода»		                   	Е.Г. Петренко

С приказом ознакомлены:
Горохова И.В.                                                                   Иванкова О.В.
Пепенина Л.Г.                                                                   Солодовникова Л.Б.
Локтина Л.В.                                                                     Винакова Ж.И.
Медведева Е.Н.                                                                Дмитриева А.А.
Мироненко О.В.                                                               Черкашина Н.Н.
Шершнева Е.И.                                                                 Берестовая Л.И.
Никитенко М.Б.                                                               Шудренко Е.А.
Плесканева Ю.В.                                                             Иванова И.И.
Хруслова Е.Н.                                                                  Косухина К.Н.
Годовникова М.М.                                                          Шуст Е.С.
Боженова И.А.                                                                 Биденко Д.И.
Мартынова Е.И.                                                              Новикова И.В.
Ильина Ю.А.                                                                   Суворова А.Д.
Болдырева С.М.                                                              Загоранская С.В.
Рогова А.С.                                                                     Крахмаль Л.А.
Щеглов А.А.                                                                   Баскакова Т.В.
Степанова А.Н.                                                              Малахова Ю.Л.
Колесникова Ю.Ф.                                                         Маслакова Л.Ф.
Клименко И.И.                                                               Лесных Е.В.
Поленова Ю.Е.                                                               Болдышева И.Э

Исполнитель:
Пучкова И.П.
image1.png